________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________________
www.idecan.org.br

CONCURSO PÚBLICO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOSSORÓ- RN

EDITAL Nº 01/2024, DE 02 DE JANEIRO DE 2024

ADITIVO Nº02/2024, DE 06 DE FEVEREIRO DE 2024

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MOSSORÓ, no Estado do Rio Grande do Norte, no uso de

suas atribuições legais e tendo em vista o disposto nas Leis Municipais Complementares nº

204/2023, 024/2008, 022/2008, 015/2007, torna público o ADITIVO Nº02/2024, de 06 de

fevereiro de 2024,  que rege a realização do Concurso Público em regime estatutário,

destinado ao provimento de 330 vagas em cargos de níveis superior, técnico e médio de

escolaridade, do Quadro de Pessoal da Secretaria Municipal de Saúde de  Mossoró-RN,

mediante as condições estabelecidas neste edital.

1. Prorrogar o período das inscrições até 19 de fevereiro de 2024.

2. Permanecem inalteradas todas as demais disposições contidas no Edital Nº01/2024, de
02 de janeiro de 2024.

3. Este aditivo entra em vigor na data de sua publicação.

Mossoró/RN, 06 de fevereiro de 2024